ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Nham, ngày 15 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề

án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Sơn Nham tổ chức họp bàn triển khai công tác tổ chức lấy ý kiến

cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã.

UBND xã mời các thành phần cụ thể sau:

1. Thành phần mời tham dự:

*. Ở xã:

- Các đồng chí BTV Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã và Trưởng các tổ chức CT-XH xã;

- Đảng ủy viên phụ trách địa bàn các thôn;

- Trưởng Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo BCH Quân sự xã;

- Công chức: Văn phòng – Thống kê xã.

* Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng BCT Mặt trận 06 thôn.

2. Địa điểm: Tại phòng họp xã.

3. Thời gian: 15 giờ 00 phút ngày 16/4/2025 (Chiều thứ Tư – sau cuộc họp

triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát đợt 3).

4. Nội dung:

Giao Văn phòng – Thống kê xã chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết

phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị thành phần trên tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Ghi chú: Do công việc mang tính chất rất quan trọng, kính đề nghị BCS

các thôn không được phép vắng mặt.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

Một số nội dung tại cuộc họp bàn triển khai công tác tổ chức lấy ý kiến cử tri

về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã

1. Thông qua dự thảo Quyết định thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri;

2. Thống nhất hình thức, tổ chức lấy ý kiến cử tri;

3. Thống nhất địa điểm lấy ý kiến cử tri;

4. Công tác bảo đảm an ninh, trật tự trước, trong và sau khi tổ chức lấy ý kiến cử

tri;

		2025-04-15T21:46:27+0700

		2025-04-15T22:57:30+0700

		2025-04-15T22:57:30+0700